
 

EPACT Projesi Kapsamında Kırklareli’nde Ortak Eğitim Programı Gerçekleştirildi 

Avrupa Birliği Başkanlığının Ulusal Otorite görevini yürüttüğü Interreg VI-A IPA Bulgaristan – 
Türkiye Programı kapsamında Kırklareli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğün liderliğinde 
uygulanmakta olan BGTR0200042 – EPACT (Exploring the Past: Experimental Archaeology 
as a Catalyst for Tourism and Growth) projesi çerçevesinde, 21–22 Nisan 2026 tarihlerinde 
Kırklareli’nde ortak eğitim programı düzenlenmiştir. Proje ortağı Kırklareli Evladı Fatihan 
Halk Eğitimi Merkezi ev sahipliğinde, proje ortakları Kırklareli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, 
Burgas Bölgesel Tarihi Müzesi ve Kameno Belediyesi proje ekipleri, uzmanlar ve paydaşların 
katılımı ile Kırklareli Evladı Fatihan Halk Eğitimi Merkezi binasında gerçekleştirilmiştir. 

İki gün süren programın ilk günü, açılış konuşmaları ile başlamış olup, Kırklareli İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü tarafından proje tanıtımı ve hedefleri katılımcılarla paylaşılmıştır. Ardından 
gerçekleştirilen “Kırklareli Modeli – Yerel Kapasite Geliştirme” oturumunda,Evlad-ı Fatihan 
Halk Eğitimi Merkezi’nin yürüttüğü çalışmalar Sayın Esin Ataseven tarafından sunulmuştur. 

Program kapsamında düzenlenen atölye çalışmasında, ortak eğitim modüllerinin 
geliştirilmesine yönelik grup çalışmaları gerçekleştirilmiş; kurs konuları, içerikleri ve süreleri 
belirlenerek yerel ihtiyaçlara uygunluğu değerlendirilmiştir. Günün devamında düzenlenen 
uzman panelinde ise arkeolojik alanlarda deneyimsel turizm, ziyaretçi deneyimi ve gençlere 
yönelik programlar üzerine bilgi ve deneyim paylaşımı yapılmıştır. 
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Programın ikinci gününde, eğitim programı oturumunda grup çalışmalarının çıktıları 
sunulmuş ve hazırlanan müfredat önerileri uzmanlar tarafından değerlendirilmiştir. Ayrıca 
EPACT Projesi kapsamında deneyimsel arkeoloji turizmi yaklaşımı, sınır ötesi işbirliği 
perspektifi ve iyi uygulama örnekleri katılımcılara aktarılmıştır. 

Program kapsamında gerçekleştirilen saha ziyareti ile Aşağıpınar Arkeolojik Alanı yerinde 
incelenmiş, Neolitik köy rekonstrüksiyonu ve deneyimsel arkeoloji uygulamaları hakkında 
bilgi verilmiştir. Etkinlik, saha ziyaretine ilişkin değerlendirmelerin yapıldığı ve eğitim 
içeriklerinin geliştirildiği tartışma oturumu ile sona ermiştir. 

Bu ortak eğitim programı, proje ortakları arasında bilgi ve deneyim paylaşımını 
güçlendirirken, deneyimsel arkeoloji temelli turizm yaklaşımlarının geliştirilmesine katkı 
sağlamıştır. 

Haziran 2027 tarihinde tamamlanması planlanan, toplam 944.016,12 Euro bütçeye sahip 
EPACT Projesi, %85 Avrupa Birliği ve %15 ulusal eş finansmanla destekleniyor. 

 

'Bu yayın Avrupa Birliği tarafından ortak finanse ediliyor. Bu yayının içeriği tamamen Kırklareli İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü sorumluluğundadır ve hiçbir şekilde Avrupa Birliğinin veya Programın Yönetim Makamının ve Ulusal 
Otoritenin görüşlerini yansıtmak için alıntılanamaz.' 
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